

---

## Achizitie produse de papeterie

I.D.: 70595145

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 987,23 RON - 987,23 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: FISE MAGAZIE BUC 579 0.17 97.31 18.49 2 ETICHETE AUTOCOLANTE BC 10 0.50 5.04 0.96 3 H XEROX A4 TOP 27 21.85 589.92 112.08 4 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BC 100 0.84 84.03 15.97 5 pix BC 5 0.84 4.20 0.80 6 pix BC 5 1.26 6.30 1.20 7 AGRAFE BIROU 33MM CUTIE 2 1.68 3.36 0.64 8 FACTURIER A5 AUTOCOPIATIV BC 1 13.45 13.45 2.55 9 PASTA CORECTOARE BC 1 2.94 2.94 0.56 10 CHITANTIER 3EX AUTOCOPIATIV BC 10 7.56 75.63 14.37 11 REGISTRU CASA LUX BC 3 9.24 27.73 5.27 12 CAIET A4 100 ARC BC 1 10.08 10.08 1.92 13 AVIZ DE INSOTIRE A MARFII A5 AUTOCOPIATIV BC 5 13.45 67.23 12.77

---